[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 10.05.2012г.

                                                     № 190
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 марта 2012 года №110 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»

В связи с принятием решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 17 апреля 2012  года № 8 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06 декабря  2011  года № 24 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год», в соответствии  со  статьями 7, 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 марта 2012 года №110 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 «ПЕРЕЧЕНЬ И ОПИСАНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ»:

1) по строке  «Организация газоснабжения» цифру «5250,0» заменить на цифру «5950,0»;

1.2. Изложить пункт 2 «ПЕРЕЧЕНЬ И ОПИСАНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ»  приложения к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 марта 2012 года №110 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год» в новой редакции (приложение).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  В.Н. Анпилогов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 10.05.2012 года № 190

Раздел 2. ПЕРЕЧЕНЬ И ОПИСАНИЕ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№

п/п
	Наимен-

ование варианта
финанси-

рования
	Наименование мероприятия
	Описание
мероприятия
	Срок реализации
	Объем
финансирования
(тыс. руб.)
	Результат
реализации  мероприятия  по годам

	Всего
	2012г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Инерционный вариант
	Развитие социальной и инженерной инфраструктуры на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	2012
	9093,7
	9093,7

	1.1

	Организация энергоснабжения

	1250,0
	1250,0
	Изготовление ПСД

	1.2

	Организация водоснабжения

	1250,0
	1250,0
	Изготовление ПСД, ремонт водопроводной сети 100 м.

	1.3

	Организация газоснабжения

	5950,0
	5950,0
	Строительство газопроводов, протяженность 4,5 км.

	1.4

	Организация теплоснабжения

	143,7
	143,7
	Ремонт теплотрасс, протяженность 60 м.

	1.5

	Организация водоотведения

	500,0
	500,0
	Прочистка и промывка канализационных сетей, протяженность 1 км.

Исполняющий обязанности начальника отдела по вопросам работы

городского хозяйства администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  М.Ю. Цибульник
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от ______________ № ___

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 марта 2012 года №110 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»
Проект подготовлен и  внесен:

Отделом по вопросам работы городского хозяйства
администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

Исполняющий обязанности
начальника отдела                                                                       М.Ю.Цибульник
Проект согласован:

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

          В.К.Гиринчир

Начальник

финансового отдела                                                                         С.А.Никонова
Начальник

юридического отдела
          О.В.Федосова
Начальник отдела

по общим и организационным вопросам

            К.А.Алексеев

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 марта 2012 года №110 «Об утверждении муниципальной  целевой программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012 год»
Проект внесен:

Отделом по вопросам работы городского хозяйства

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Распоряжение разослать:

1. Отдел по вопросам городского хозяйства

администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

   – 1 экз.

2.Финансовый отдел
администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

   – 1 экз.

Исполняющий обязанности
начальника отдела по вопросам работы

городского хозяйства администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  М.Ю. Цибульник
«___»____________ 2012г.